
UCHWAŁA NR VII/28/2015
RADY GMINY SITNO

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r.poz.594z późn. zm.) oraz art.211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.    z 2013 
r. poz.885 z póżn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: W  Uchwale nr III/13/2014 z dnia 30.12.2014 r.  
Rady Gminy w Sitnie  wprowadza  się następujące zmiany:

§ 1. 1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 
poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

Zwiększa się dochody :  o kwotę  125.703,00 zł

bieżące  o kwotę  125.703,00 zł

2. Dokonać zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 
poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

Zwiększa się wydatki  o kwotę  205.703,00  zł

bieżące  o kwotę  155.703,00  zł

w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę  100.516,29 zł

majątkowe  o kwotę  50.000,00 zł

w tym :  wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  o kwotę  10.000,00 zł

Zmniejsza się wydatki :  o kwotę  80.000,00 zł

bieżące  o kwotę  30.000,00  zł

w tym : rezerwę ogólną  o kwotę  10.000,00 zł

majątkowe  o kwotę  50.000,00 zł

w tym : w tym : wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  o kwotę  50.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 580



§ 2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 5 – Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r. – do 
Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały.  Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 – Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w  2015 r. – do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014  r. zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 – Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy– do Uchwały Budżetowej  nr III/13/2014  r. zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej Uchwały .

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w § 8 do  Uchwały Budżetowej  nr III/13/2014  z dnia 30.12.2014 r. Po 
zmianie §  8 otrzymuje brzmienie „Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5.106.500,00 zł”.

2. Dokonuje się zmiany w §10 pkt.1 do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia 30.12.2014 r. Po 
zmianie § 10 otrzymuje brzmienie „Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy, których maksymalną wysokość ustala się  kwocie  4.200.000,00 zł”.

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:

Przychody:  906.500,00 zł

Dochody:  22.805.275,09 zł

w tym:

majątkowe  5.753.600,00 zł

bieżące  17.051.675,09  zł

Wydatki :  22.919.375,09 zł

w tym :

majątkowe  6.471.405,72 zł

bieżące  16.447.969,37 zł

Rozchody:  792.400,00  zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z 
dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klikicki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 580_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 027 393,00 0,00 125 703,00 9 153 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 505 335,00 0,00 125 703,00 5 631 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 505 335,00 0,00 125 703,00 5 631 038,00 

bieżące razem: 15 118 578,09 0,00 125 703,00 15 244 281,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

44 952,55 0,00 0,00 44 952,55 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 753 600,00 0,00 0,00 5 753 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 603 600,00 0,00 0,00 5 603 600,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 807 394,00 0,00 0,00 1 807 394,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/28/2015
Rady Gminy Sitno
z dnia 26 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Ogółem: 22 679 572,09 0,00 125 703,00 22 805 275,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 648 552,55 0,00 0,00 5 648 552,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 
 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 
 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 166 088,32 2 166 088,32 2 079 888,32 1 802 134,00 277 754,32 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 146 088,32 2 146 088,32 2 059 888,32 1 782 134,00 277 754,32 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 156 100,00 156 100,00 156 100,00 143 100,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 136 100,00 136 100,00 136 100,00 123 100,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 127 772,19 127 772,19 127 772,19 0,00 127 772,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 117 772,19 117 772,19 117 772,19 0,00 117 772,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 107 772,19 107 772,19 107 772,19 0,00 107 772,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 97 772,19 97 772,19 97 772,19 0,00 97 772,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/28/2015
Rady Gminy Sitno
z dnia 26 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
  4810 Rezerwy 

przed zmianą 107 772,19 107 772,19 107 772,19 0,00 107 772,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 97 772,19 97 772,19 97 772,19 0,00 97 772,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 021 744,48 7 962 744,48 5 656 957,48 4 377 525,00 1 279 432,48 2 084 387,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 125 703,00 125 703,00 25 186,71 20 564,00 4 622,71 100 516,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 8 147 447,48 8 088 447,48 5 682 144,19 4 398 089,00 1 284 055,19 2 184 903,29 221 400,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 
 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 125 703,00 125 703,00 25 186,71 20 564,00 4 622,71 100 516,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 125 703,00 125 703,00 25 186,71 20 564,00 4 622,71 100 516,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 516,29 100 516,29 0,00 0,00 0,00 100 516,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 516,29 100 516,29 0,00 0,00 0,00 100 516,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 942,00 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 422,00 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 422,00 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 082,33 1 082,33 1 082,33 0,00 1 082,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 082,33 1 082,33 1 082,33 0,00 1 082,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 040,38 1 040,38 1 040,38 0,00 1 040,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 040,38 1 040,38 1 040,38 0,00 1 040,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 454 429,37 1 076 229,37 1 076 229,37 503 429,37 572 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 378 200,00 5 378 200,00 5 341 200,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 477 429,37 1 099 229,37 1 099 229,37 523 429,37 575 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 378 200,00 5 378 200,00 5 341 200,00 0,00 

 
 90002 Gospodarka odpadami przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 5 381 200,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 341 200,00 5 341 200,00 5 341 200,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 384 200,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 341 200,00 5 341 200,00 5 341 200,00 0,00 

 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 268 344,35 608 270,00 23 000,00 0,00 23 000,00 560 000,00 0,00 25 270,00 0,00 0,00 660 074,35 660 074,35 560 922,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 

 po zmianach 1 268 344,35 608 270,00 23 000,00 0,00 23 000,00 560 000,00 0,00 25 270,00 0,00 0,00 660 074,35 660 074,35 520 922,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 068 344,35 408 270,00 23 000,00 0,00 23 000,00 360 000,00 0,00 25 270,00 0,00 0,00 660 074,35 660 074,35 560 922,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 

 po zmianach 1 068 344,35 408 270,00 23 000,00 0,00 23 000,00 360 000,00 0,00 25 270,00 0,00 0,00 660 074,35 660 074,35 520 922,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 99 152,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 152,35 99 152,35 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 139 152,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 152,35 139 152,35 0,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 400,00 262 400,00 262 400,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 212 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 400,00 212 400,00 212 400,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 298 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 522,00 298 522,00 298 522,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 po zmianach 308 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 522,00 308 522,00 308 522,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 867 778,09 14 396 372,37 10 606 094,93 7 311 309,37 3 294 785,56 2 814 887,00 797 600,00 57 790,44 0,00 120 000,00 6 471 405,72 6 471 405,72 5 902 122,00 0,00 

 zmniejszenie -80 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

 zwiększenie 205 703,00 155 703,00 48 186,71 40 564,00 7 622,71 100 516,29 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 

 po zmianach 20 993 481,09 14 522 075,37 10 624 281,64 7 331 873,37 3 292 408,27 2 915 403,29 804 600,00 57 790,44 0,00 120 000,00 6 471 405,72 6 471 405,72 5 862 122,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 807 394,00 1 807 394,00 174 764,00 159 450,84 15 313,16 0,00 1 632 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 807 394,00 1 807 394,00 174 764,00 159 450,84 15 313,16 0,00 1 632 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 281 582,52 0,00 281 582,52  

 60016  Drogi publiczne gminne 281 582,52 0,00 281 582,52  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 582,52 0,00 281 582,52  

   Budowa chodnika w Cześnikach 7 000,00 0,00 7 000,00  

   Budowa chodnika w miejscowości Czołkach  39 852,00 0,00 39 852,00  

   Budowa chodnika w miejscowości Horyszów Polski 41 869,20 0,00 41 869,20  

   Budowa chodnika w miejscowości Horyszów Stara Kolonia 8 968,51 0,00 8 968,51  

   Budowa chodnika w miejscowości Janówka 9 019,33 0,00 9 019,33  

   Budowa chodnika w miejscowości Kolonia Sitno 12 692,11 0,00 12 692,11  

   Budowa parkingu przy szkole w Jarosławcu 5 406,55 0,00 5 406,55  

   Modernizacja drogi  w miejsc. Karp (Kowal) 9 120,95 0,00 9 120,95  

   Modernizacja drogi w miejscowości Cześniki (Belina) 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Modernizacja drogi w miejscowości Jarosławiec 85 000,00 0,00 85 000,00  

   Opracowanie projektów budowy dróg gminnych 26 278,80 0,00 26 278,80  

   Utwardzenie drogi gminnej 110707 L Wólka Horyszów Polski 7 240,87 0,00 7 240,87  

   Wykonanie nawierzchni drogi w miejscowości Kolonia Kornelówka 5 665,66 0,00 5 665,66  

   Wykonanie nawierzchni drogi w miejscowości Sitno (Stara Wieś) 17 468,54 0,00 17 468,54  

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 318,12 0,00 26 318,12  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 318,12 0,00 26 318,12  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 318,12 0,00 26 318,12  

   Budowa sanitariatów w świetlicy wiejskiej w Cześnikach Dolnych 6 968,51 0,00 6 968,51  

   Budowa świetlicy w miejscowości Nowej Kol. Hor. Polski 19 349,61 0,00 19 349,61  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/28/2015
Rady Gminy Sitno
z dnia 26 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



710   Działalność usługowa 15 000,00 0,00 15 000,00  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Wykonanie map do celów projektowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 230,73 0,00 44 230,73 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 44 230,73 0,00 44 230,73 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 230,73 0,00 15 230,73 
 

   Modernizacja budynku OSP Horyszów Polski 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Modernizacja budynku remizy O.S.P. w  Stabrowie 10 230,73 0,00 10 230,73 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 
 

   Zakup samochodu dla OSP Kolonia Sitno 29 000,00 0,00 29 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 59 000,00 0,00 59 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 59 000,00 0,00 59 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 
 

   Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej w Cześnikach 52 000,00 0,00 52 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

   Zakup kosiarki SP Horyszów Polski 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 378 200,00 0,00 5 378 200,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 341 200,00 0,00 5 341 200,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 203 250,00 0,00 4 203 250,00 
 

   Rozwój alternatywnych źródeł energii kolektory słoneczne w Gminie Sitno. 4 203 250,00 0,00 4 203 250,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 950,00 0,00 1 137 950,00 
 

   Rozwój alternatywnych źródeł energii kolektory słoneczne w Gminie Sitno. 1 137 950,00 0,00 1 137 950,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Projekt oświetlenia ulicznego 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Wykonanie zbiornika na olej napędowy 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 660 074,35 0,00 660 074,35 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 660 074,35 0,00 660 074,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 152,35 40 000,00 139 152,35 
 

   
Prace dodatkowe przy realizacji zadania „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej gminy Sitno poprzez utworzenie Muzeum pożarnictwa w 
Cześnikach" 

99 152,35 40 000,00 139 152,35 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 400,00 - 50 000,00 212 400,00 
 

   
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej gminy Sitno poprzez utworzenie 
Muzeum Pożarnictwa w Cześnikach 

262 400,00 - 50 000,00 212 400,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 522,00 10 000,00 308 522,00 
 

   
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej gminy Sitno poprzez utworzenie 
Muzeum Pożarnictwa w Cześnikach 

298 522,00 10 000,00 308 522,00 
 

926   Kultura fizyczna 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

   zakup kosiarki Jarosławiec Dolny 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

 
 

Razem 6 471 405,72 0,00 6 471 405,72 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                

 

 

 

 

 
Wydatki na programy finansowe z udziałem  Środków pochodzących    z budżetu Unii Europejskiej w 2015 r.                                                                                                                                                          

 

     

L

p. 

   

Nazwa i cel projektu lub programu  

majątkowe / 

Okres realizacji Klasy- 

fikacja 

budżet. 

Jednost

ka 

realizu-

jąca 

 

Łączne 

 nakłady 

 

Źródła 

 

finansowani

a 

Koszty zadania w latach realizacji projektu 

Termin 

rozpoczę
-cia 

Termin 

zakończe
-nia 

 Wykonanie 

2014 

Plan na  

2015 r. 

 

1. Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej gminy Sitno poprzez 

utworzenie Muzeum Pożarnictwa w 
Cześnikach 

2013 2015 92109 U.G. 691.604,90 Środki 
własne 

   93999,99  308.522,00  

Środki UE    212.400,00  

Budżet 
państwa 

    

  koszty 

projektu 

poza umową  
własne 

 36682,90   

Razem  130.682,90 520.922,00  

 

 

     

Lp. 

   

Nazwa i cel projektu lub 

programu  

bieżące / 

Okres realizacji Klasy- 

fikacja 

budżet. 

Jednostk

a realizu-

jąca 

 

Łączne 

 nakłady 

 

Źródła 

 finansowania 

Koszty zadania w latach realizacji projektu 

Termin 

rozpoczę
-cia 

Termin 

zakończe
-nia 

 Przewidyw

ane 

wykonanie 

2014 

Plan na  

2015r. 

 

2. P.O.K.L. „ Im więcej tym lepiej” 
Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez Ośrodki 
Pomocy Społecznej 

2014 2015 85219 GOPS  

197.846,32 

Środki własne     

19.566,30 

1.203,67  

Środki UE   

  

138.430,89 

 

29.745,59  

Budżet 
państwa 

       

7.328,69 

1.571,18  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/28/2015
Rady Gminy Sitno
z dnia 26 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Inne  (jakie )     

Razem   

165.325,88 

32.520,44  

 

 

     

Lp. 

   

Nazwa i cel projektu lub 

programu  

majatkowe / 

Okres realizacji Klasy- 

fikacja 

budżet. 

Jednost

ka 

realizu-

jąca 

 

Łączne 

 nakłady 

 

Źródła 

 finansowania 

Koszty zadania w latach realizacji projektu 

Termin 

rozpoczę
-cia 

Termin 

zakończe
-nia 

Wykonani

e 2012 

.Wy

kon

anie 

201

3 

Przewidyw

ane 

wykonanie 

2014 

Plan na  

2015 r. 

3. Rozwój alternatywnych źródeł 
energii kolektory słoneczne w 
Gminie Sitno 

2012 2015 90005 U.G.  

5.394.250,00 

Środki własne 10.000,00  13.300,00 1.137.950,00 

Środki UE   

   

 

29.750,00 4.203.250,00 

Budżet 
państwa 

       

 

  

Razem: ) 10.000,00  43.050,00 5.341.200,00 

 

 

 

     

Lp. 

   

Nazwa i cel projektu lub 

programu  

bieżące/ 

Okres realizacji Klasy- 

fikacja 

budżet. 

Jednost

ka 

realizu-

jąca 

 

Łączne 

 nakłady 

 

Źródła 

 finansowania 

Koszty zadania w latach realizacji projektu 

Termin 

rozpoczę
-cia 

Termin 

zakończe
-nia 

Plan na  

2015 r. 

   

4. Zakup namiotów 
wystawienniczych  i krzeseł na 
potrzeby organizacji imprez 

plenerowych na terenie gminy 

Sitno 

2015 2015 92109 U.G.  

25.270,00 

Środki własne 11.637,81 .   

Środki UE 13.632,19  

   

 

  

Budżet 
państwa 

       

 

  

Razem: ) 25.270,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

                                                                                                                                                                      

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno w 2015 r.   

LP. Podmiot – cel publiczny 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe Razem 

dział rozdz. §     

I 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
    530.000,00 118.500,00 648.500,00 

1. 
Urząd Miasta Zamość – dofinansowanie lokalnego 

transportu zbiorowego MZK  
600 60004 2310   85.000,00 85.000,00 

2. 
Jednostki Samorządu Terytorialnego – zadania 

realizowane na podstawie porozumień  
801 80104 2310   27.000,00 27.000,00 

3. 
Jednostki Samorządu Terytorialnego – zadania 

realizowane na podstawie porozumień 
801 80103 2310   3.000,00 3.000,00 

4. 
Urząd Miasta Zamość – dofinansowanie Izby 

Wytrzeźwień 
851 85154 2710   3.500,00 3.500,00 

5. 
Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie – 

na działalność statutową. 
921 92109 2480  360.000,00  360.000,00 

6. 
Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie –  

na działalność statutową. 
926 92116 2480  170.000,00  170.000,00 

II 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
    2.184.903,29 200.500,00 2.385.403,29 

1. 
Dotacja na zakup sprzętu p. poż., umundurowania 

 i wody-OSP Sitno 
754 75412 2820   10.500,00 10.500,00 

2. 

Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Gminy na 

prowadzenie szkół podstawowych ( Kornelówka, 

Horyszów Polski, Cześniki , Kol. Sitno) 

801 80101 2590  1.500.000,00  1.500.000,00 

3. 

Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Gminy na 

prowadzenie przedszkoli niepubliczych  

(Kornelówka, Horyszów Polski, Cześniki , 

Kol.Sitno) 

801 80104 2540  300.000,00  300.000,00 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/28/2015
Rady Gminy Sitno
z dnia 26 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4. 

Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Gminy na 

prowadzenie oddziałów 0 w szkołach 

podstawowych 

(Kornelówka, Horyszów Polski, Cześniki , 

Kol.Sitno) 

801 80103 2590  284.387,00  284.387,00 

5. 

Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Gminy na 

prowadzenie przedszkoli niepubliczych  

(Kornelówka, Horyszów Polski, Cześniki , 

Kol.Sitno) 

801 80150 2590  100.516,29  
 

6. 

Dotacja   celowa dla organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego   Ochrona zdrowia –                   

przeprowadzenie szczepień dziewcząt. 

851 85195 2360   5.000,00 5.000,00 

7. 

Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego – organizacja pomocy 

żywnościowej  dla ubogich rodzin. 

852 85295 2360   15.000,00 15.000,00 

8. 

Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego – na rzecz rodziny, 

macierzyństwa, rodzicielstwa upowszechniania i 

ochrony praw dziecka 

853 85395 2360   15.000,00 15.000,00 

9. 

Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego – organizacja imprez 

kulturalnych 

921 92105 2360   30.000,00 30.000,00 

10. 

Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego – Realizacja zadań z 

zakresu upowszechniania sportu w Gminie 

Sitno -kultura fizyczna  

926 92605 2360   125.000,00 125.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 580_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T13:29:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




